
ZARZĄDZENIE Nr 2831/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w Departamencie Ekologii i Klimatu do zawiadomienia o dokonanych zmianach 

kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2831/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-4 809,00 -4 809,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 809,00 -4 809,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 809,00 -4 809,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
4 809,00 4 809,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 809,00 4 809,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 809,00 4 809,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -



3

Schronisko dla Zwierząt -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -108 500,00 -108 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 333,00 1 524 333,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -26 070,00 -26 070,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 214,00 -1 214,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 951,00 2 951,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami



4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -273,00 -273,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -125,00 -125,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -6,00 -6,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 404,00 404,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


